
 1 

 
Периодическое печатное издание-муниципальная газета  

«Русса-Информ» Старорусского муниципального  района 

        

Подписано 

в  печать              Е.Л. Комарова 

 

06.05.2022 № 19         

 

Учредитель газеты: 

Администрация Старорусского  

муниципального  района 

 
  

Российская Федерация 

Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОРУССКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 05.05.2022 № 1049                   

  

г.Старая Русса 

 
О временном ограничении движения транспортных средств на территории муниципального образования  
город Старая Русса в связи с проведением  мероприятий,  посвящённых празднованию 77-летия Победы в 

Великой Отечественной войне 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного 

движения» и  в связи с проведением на территории муниципального образования город Старая Русса  мероприятий, 

посвящённых празднованию 77-летия Победы в Великой Отечественной войне, Администрация Старорусского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Ввести 9 мая 2022 года  временное ограничение движения транспортных средств  на участках автомобильных  

дорог общего пользования местного значения: 



 2 

по ул. Гостинодворская от ул. Кириллова до наб. Достоевского (бывшая наб. Рыбаков), по ул. Крестецкая от ул. 

Минеральная до ул. Воскресенская, по ул. Кириллова от ул. Александровская до ул. Гостинодворская с 08.00 до             

14.00 часов;  

по ул. Минеральная от ул. Крестецкая до ул. Александровская, по ул. Восстания от ул. Бетховена до                      

ул. Минеральная, по ул. Минеральная от ул. Бетховена до ул. Александровская с 10.00 до 14.00 часов;  

Живой (Александровский) мост, Соборный мост с 21.30 до 22.30 часов. 

2.Рекомендовать отделу   ГИБДД  МО МВД  России  «Старорусский» в целях обеспечения безопасности  дорож-

ного движения в период проведения  мероприятий  временно ограничить движение автотранспорта на  участках  

автомобильных дорог в городе Старая Русса, указанных в пункте 1 данного постановления. 

3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципа-

льного района В.Н. Ульянова. 

4.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании – муниципальной газете «Русса-Информ» 

Старорусского муниципального района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru). 
  

 

 

Глава муниципального района          А.Р. Розбаум 

 

 

    

                    
Периодическое печатное издание-

муниципальная газета  

«Русса-Информ» Старорусского 

муниципального  района 

 

 

Адрес редакции-издателя: 175200 

г. Старая Русса  Новгородской области, 

Советская набережная, 1 

E-mail: pochta@admrussa.ru 

Главный редактор:  Комарова Е.Л. 

Телефон: 2-23-33 

Факс: 5-13-42 

 

Номер газеты подписан к печати   

06.05.2022 

в  12.00 часов  

Тираж  14 экземпляров 

Материалы  публикуются  бесплатно 

  

 

http://www.admrussa.ru/

